СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 12
[bookmark: _GoBack]Пос.жд.ст. Куланга                                                                                                         16.11.2015года.
 О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 38 от 17.12.2014 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017годов»
           В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:

        1.Выделить денежные средства за 4 квартал 2015 года.
	Зарплата управление 211
	30569,40
	90401040020400121211 10315

	Зарплата управление 213
	9232,00
	90401040020400121213 10315

	Итого

	39801,40

Итого: 39801,40  (Тридцать девять тысяч восемьсот один руб. 40 коп.)
      2.  Расходы,  указанные в пункте 1  производить за счет перевыполнения плана по земельному налогу.
      3.Выделить денежные средства за 4 квартал 2015 года за счет платных услуг.
	На зарплату общественного работника за ноябрь, декабрь 2015 г.
	14706,16
	90405036000500244226 10313

	За электроэнергию за водокачку

	12000,00
	90405036000500244223 10313

	Итого
	26706,16

Итого: 26706,16  (Двадцать шесть тысяч семьсот шесть руб. 16 коп.)
       4.Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения:                                   Нигматзянов Ф.Т.